

# HELTISO CONTRA BORRELIA Sztulpeny dziecięce rozmiar 92/128

Cena: 25,99 PLN



## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	2 szt. (para)
Postać	-
Producent	MEDICINAE SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Inny produkt
Substancja czynna	-

## Opis produktu

**Opis** Tekstylia linii Contra Borrelia są wyrobami poddany działaniu produktu biobójczego i są przeznaczone do minimalizowania możliwości lądowania i ukąszeń szerokiego zakresu insektów, w tym w szczególności kleszczy, komarów oraz przeciw roztoczu kurzu domowego. Produkty Contra Borrelia rekomendowane do stosowania podczas wszelkiej aktywności w okresie od wczesniej wiosny do późnej jesieni, w szczególności w pobliżu akwenów wodnych, leśnych kompleksów oraz miejskich terenów zielonych, gdzie występują duże skupiska owadów gryzących oraz w strefach tropikalnych. Testy na kleszczach i pluskwach przeprowadzone przez Zoologiczny Instytut Naukowy Szwajcaria (STI Basel, Biogents Ragensburg). • Testy skórne preparatu wykonane zgodnie z OECD TG 439 in vitro podrażnienie skóry – test na modelu skóry ludzkiej. • Wyrób zachowuje skuteczność do minimum 40 prań pod warunkiem zachowania zaleceń dotyczących ich pielęgnacji umieszczonych w załączonej ulotce. **Sposób użycia** Produkty Contra Borrelia należy zawsze stosować zgodnie z opisem w ulotce dla użytkownika lub według wskazań lekarza. W przypadku wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. Wyroby Contra Borrelia należy stosować wyłącznie podczas pobytu w środowisku w którym występują zagrożenia ukąszeniami ze strony insektów. Po zakończeniu pobytu w środowisku zagrożonym należy zmienić wyroby na wyroby bez zawartości środka czynnego-permetyryny. **Skład** Substancją czynną zawartą w produktach jest permetyryna, wchodząca w skład produktu biobójczego Sanitized AM2 23-24. **Ważne** Pozwolenie: 5422/13 Kiedy nie stosować wyrobów Contra Borrelia: Jeśli u użytkownika stwierdzono uczulenie (nadwrażliwość) na permetyrynę, inne piretroidy, pyretryny lub którykolwiek z pozostałych składników wyrobów. **Ostrzeżenia i środki ostrożności:** Wyrobów Contra Borrelia nie powinny stosować osoby z objawami nadwrażliwości (uczulenia). Jeśli wystąpią objawy podrażnienia skóry, należy przerwać stosowanie wyrobów oraz przemyć podrażnione miejsca dużą ilością wody. **Przyjmowane leki i Contra Borrelia:** Nie przeprowadzono badań dotyczących interakcji produktów Contra Borrelia z przyjmowanymi lekami. **Ciąża, karmienie piersią i wpływ na płodność:** W ciąży i w okresie karmienia piersią lub gdy istnieje podejrzenie, że kobieta jest w ciąży, lub gdy planuje ciążę, przed zastosowaniem tych wyrobów należy poradzić się lekarza. **O stosowaniu produktów Contra Borrelia w czasie ciąży i w czasie karmienia piersią może zdecydować wyłącznie lekarz.** **Producent** Podmiot odpowiedzialny i wytwórca: Wyprodukowano dla: Medicinæ Sp. z o.o., ul Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, Polska Wytwórca: Wola Sp. z o.o. ul. Długa 30, 98-220 Zduńska Wola